АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.12.2025							                                         № 588      с.Волчиха


О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.10.2019 № 497 «О создании Совета женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края и утверждении Положения о Совете женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края»


	В связи с  изменениями состава Совета женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края постановляет:
	1. Внести следующие изменения в состав Совета женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края, утверждённый постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 16.10.2019 № 497 «О создании Совета женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края и утверждении Положения о Совете женщин при Администрации Волчихинского района Алтайского края»:
	1.1. Исключить  из состава:
-Андрейченко Марину Сергеевну, библиотекаря филиала «Востровская сельская библиотека» МКУК «ВМФКЦ.
	1.2. Слова: «Садовникова Светлана Сергеевна - председатель местного отделения  Общероссийского общественно – государственного движения детей и молодежи «Движения Первых» Волчихинского района», заменить словами: «Садовникова Светлана Сергеевна - заведующая сектором методической работы структурного подразделения по культурно-досуговой деятельности «Районного дома культуры» МКУК «ВМФКЦ».
	2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

Глава района 								        А.И. Авцинов


